
Lista e kandidatëve nëpër salla

Programi Gjermanishtja si gjuhë e huaj
Programi Gjermanishtja si gjuhë e huaj

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i FilologjisëFakulteti:

Salla: Salla 29

Data e provimit: 26/09/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100053 Artina Hajrip Koçinaj
2 100099 Aulona Fitim Latifi

3 100100 Blerona Kadri Suka

4 100069 Blerta Shefki Bylygbashi Bytyçi
5 100086 Dorentina Mehmet Mala

6 100090 Egzona Rizah Hasani

7 100101 Elma Selami Matoshi

8 100012 Erona Elektra Sopaj

9 100054 Iliriana Tafil Beqiraj

10 100087 Laura Gazmend Gashi

11 100147 Vlera Alishukri Bakalli
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